
Spolupráce se Skupinou ČEZ v roce 2013 

 
   

                               Spolupráce se Skupinou ČEZ v roce 2013 

          Snahou Skupiny ČEZ je podporovat regiony, ve kterých působí. V okolí Jaderné 

elektrárny Dukovany se stala partnerem mikroregionů, měst a obcí v pásmu dvaceti 

kilometrů. Mikroregion Miroslavsko se Skupinou ČEZ již několik let úspěšně spolupracuje. 

Dovoluji si připomenout některé již realizované projekty: vybudování víceúčelového 

sportovního hřiště, zřízení naučné stezky na národní přírodní památce Miroslavské kopce a 

kolem Miroslavského rybníka, vydání publikace „Průvodce živou přírodou Miroslavska“, 

podpora kulturně-společenských akcí v regionu, podpora činnosti sboru dobrovolných hasičů 

atd.  

V rámci projektu „Oranžový rok 2013“, který podporuje komunitní život, tj. 

významné společenské akce, akce z oblasti sportu, vzdělávání a také zájmovou činnost, budou 

za podpory Skupiny ČEZ v Mikroregionu Miroslavsko podpořeny tyto slavnosti: 

Dolenice – divadelní představení   2.2.2013 

Damnice - obecní den 16.3.2013 

Suchohrdly u Miroslavi - rybářské závody mládeže 11.5.2013 

Jiřice u Miroslavi - dětský den 1.6.2013 

Miroslav - festival dechových hudeb "Miroslavský klíč" 9.6.2013 

Hostěradice – noční závody v požárním sportu „ O pohár starosty obce“ 22.6.2013 

Miroslav – Meruňkobraní s Jarmarkem u Floriána 20.7.2013 

Miroslavské Knínice – dětský den v zámeckém parku 31.8.2013 

Našiměřice – setkání rodáků 21.9.2013 

  
 


